CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM
A: 03rd FL, Grand Plaza Building, 117 Tran Duy Hung - Cau Giay - Ha Noi

T: (84-24) 3555 8999 – F: (84-23) 3555 8990 – W: idjf.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v mua lại trái phiếu IBond

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Tổ chức, cá nhân sở hữu trái phiếu

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam

về việc phát hành các gói trái phiếu riêng lẻ, theo phương án phát hành đã công bố, chủ

sở hữu Trái phiếu có quyền bán lại Trái phiếu cho Tổ chức phát hành với giá bằng mệnh

giá sau 03 tháng nắm giữ kể từ ngày phát hành.

Công ty cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam sẽ tiến hành mua lại trái phiếu trước hạn

của gói trái phiếu IBond_2019.01.10, IBond_2019.04.10, IBond_2020.11.10,

IBond_2020.12.10, IBond_2020.13.10, IBond_2020.14.10, IBond_2020.15.10,

IBond_2020.17.10, IBond_2020.18.10, IBond_2020.22.20, IBond_2020.23.20 và

IBond31.H.20.23.023 của chủ sở hữu Trái phiếu như sau:

STT Mã TP Kỳ hạn
Ngày

phát hành

Khối lượng

TP dự kiến

mua lại

Giá trị TP dự

kiến mua lại

(đồng)

1 IBond_2019.01.10 03 năm 25/07/2019 20.310 2.031.000.000

2 IBond_2019.04.10 03 năm 04/03/2020 2.000 200.000.000

3 IBond_2020.11.10 03 năm 05/05/2020 3.000 300.000.000

4 IBond_2020.12.10 03 năm 03/06/2020 2.700 270.000.000

5 IBond_2020.13.10 03 năm 03/06/2020 4.710 471.000.000

6 IBond_2020.14.10 03 năm 28/07/2020 150 15.000.000

7 IBond_2020.15.10 03 năm 28/07/2020 1.008 100.800.000

8 IBond_2020.17.10 03 năm 28/07/2020 11.980 1.198.000.000

9 IBond_2020.18.10 03 năm 28/07/2020 270 27.000.000

10 IBond_2020.22.20 03 năm 21/08/2020 3.563 356.300.000

11 IBond_2020.23.20 03 năm 21/08/2020 510 51.000.000

12 IBond31.H.20.23.023 03 năm 21/09/2020 9.200 920.000.000

Tổng 59.401 5.940.100.000

Trân trọng./.